
 
 

75.020.50.2023 

 

Zarządzenie nr 47 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 38 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

19 kwietnia 2021 roku w sprawie Dziekańskiego Funduszu Stypendialnego 

dla Olimpijczyków na Wydziale Matematyki i Informatyki UJ (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 420 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742), działając w uzgodnieniu 

z Samorządem Studentów UJ, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Dziekańskiego Funduszu Stypendialnego dla Olimpijczyków na Wydziale 

Matematyki i Informatyki UJ stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 38 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 19 kwietnia 2021 roku w sprawie Dziekańskiego Funduszu 

Stypendialnego dla Olimpijczyków na Wydziale Matematyki i Informatyki UJ (z późn. zm.)  

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3 

 

1. O stypendium z Funduszu mogą ubiegać się osoby, które spełniają łącznie następujące 

warunki: 

1) ukończyły nie dawniej niż 2 lata przed ogłoszeniem konkursu szkołę 

ponadpodstawową i legitymują się świadectwem dojrzałości, o którym mowa 

w ustawie o systemie oświaty, lub są w chwili ogłoszenia konkursu uczniami 

ostatniej klasy takiej szkoły; 

2) są laureatami albo finalistami stopnia centralnego ogólnopolskiej olimpiady 

matematycznej, informatycznej lub lingwistyki matematycznej; 

3) legitymują się innymi osiągnięciami i aktywnością w zakresie nauk 

matematycznych. 

2. Wysokość stypendium określa corocznie Dziekan Wydziału, z tym zastrzeżeniem 

że maksymalna wysokość stypendium nie może przekroczyć 750 zł miesięcznie, 

a począwszy od edycji konkursu organizowanej w 2023 roku maksymalna wysokość 

stypendium nie może przekroczyć 850 zł miesięcznie. Stypendium przyznawane jest na 

cały okres odbywania na Wydziale studiów pierwszego stopnia (łącznie na trzy lata) 

i wypłacane jest w równych kwotach przez dziesięć miesięcy w roku w okresie od 

października do lipca. 

3. Stypendysta zobowiązany jest wskazać do wypłaty stypendium rachunek bankowy 

prowadzony w polskich złotych (PLN) w banku działającym na terenie 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

4. Warunkiem wypłaty stypendium jest podjęcie studiów na Wydziale w roku przyznania 

stypendium oraz posiadanie statusu studenta. 



 

 

 

 

5. W przypadku ukończenia przez studenta studiów na kierunku, na który został przyjęty 

w związku z przyznanym stypendium, wypłata stypendium ustaje od miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym student ukończył studia.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


